
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1640

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2356147 Наконечна Тетяна Юріївна 49715232 TE 26.05.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291764 Німецька і англійська 
мови та літератури

189,711

2379175 Шкробут Марія Миронівна 49815765 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211512 Німецька і англійська 
мови та літератури

191,243

2544452 Знаменок Дар`я Максимівна 49821258 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165490 Німецька і англійська 
мови та літератури

189,779

2610875 Столярець Лада Андріївна 49596302 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0329738 Німецька і англійська 
мови та літератури

191,976

2622494 Гафткович Марія Орестівна 49916297 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182403 Німецька і англійська 
мови та літератури

191,698

2642015 Баран Ольга Ігорівна 49942169 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277166 Німецька і англійська 
мови та літератури

189,866

2705984 Чубич Артур Олександрович 49635691 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0193795 Німецька і англійська 
мови та літератури

190,335

2741332 Гнатюк Вероніка Любомирівна 49928575 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274305 Німецька і англійська 
мови та літератури

193,718

2763198 Басюга Ірина Василівна 49928594 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191000 Німецька і англійська 
мови та літератури

191,257



2866907 Процків Ольга Мирославівна 49717261 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227116 Німецька і англійська 
мови та літератури

194,324

2918132 Коваль Юстина Володимирівна 49938901 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322664 Німецька і англійська 
мови та літератури

197,405

3016034 Попович Марта Вікторівна 49815932 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163105 Німецька і англійська 
мови та літератури

190,133

3208119 Миколюк Ксенія Іллівна 49932547 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348348 Німецька і англійська 
мови та літератури

191,344

3210112 Асаулюк Віта Святославівна 49815848 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319853 Німецька і англійська 
мови та літератури

189,83

3251404 Андрусишин Софія Романівна 49448300 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351292 Німецька і англійська 
мови та літератури

192,708

3416319 Ліба Софія Андріївна 49198047 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016933 Німецька і англійська 
мови та літератури

189,628



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2383744 Сайдель Юлія Андріївна 49925595 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199562 Переклад (німецька 
мова)

195,068

2406772 Рошкович Ірина Любомирівна 49940745 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316426 Переклад (німецька 
мова)

200

2496863 Барабах Олена Ярославівна 49940425 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250016 Переклад (німецька 
мова)

197,203

2527689 Рибчук Наталія Іванівна 49940428 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250273 Переклад (німецька 
мова)

193,869

2541338 Саган Софія Тарасівна 49773474 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162976 Переклад (німецька 
мова)

192,506

2608729 Зробок Ірина Андріївна 48035911 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172503 Переклад (німецька 
мова)

193,365

2660143 Греськів Софія Миколаївна 49940746 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316336 Переклад (німецька 
мова)

197,541

2691778 Завальнюк Марія Олексіївна 49933746 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217121 Переклад (німецька 
мова)

191,9

2720820 Федевич Анастасія Михайлівна 49812806 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264781 Переклад (німецька 
мова)

198,571



2764806 Карвацька Лілія Іванівна 49938245 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282474 Переклад (німецька 
мова)

189,931

2807651 Комащук Оксана Володимирівна 49716891 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324722 Переклад (німецька 
мова)

196,597

2855819 Богдан Марія Михайлівна 49941592 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348729 Переклад (німецька 
мова)

190,031

2856169 Лизун Христина Вікторівна 49938366 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187390 Переклад (німецька 
мова)

191,092

2995565 Борис Юлія Василівна 49940274 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359521 Переклад (німецька 
мова)

195,284

3001298 Шаварин Анастасія Віталіївна 49916101 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0217447 Переклад (німецька 
мова)

191,514

3072684 Дробна Ірина Юріївна 49933683 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217195 Переклад (німецька 
мова)

190,486

3234239 Станіслав Олександра Русланівна 49933685 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216139 Переклад (німецька 
мова)

189,779



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

459962 Купінець Христина Олександрівна 49783303 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345688 Переклад  (англійська 
мова)

179,982

514452 Нікіфорова Вероніка Андріївна 49484044 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181598 Переклад  (англійська 
мова)

177,356

529441 Каралюс Оксана Василівна 49779827 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170771 Переклад  (англійська 
мова)

192,153

247205 Везденко Діана Андріївна 49940267 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359606 Переклад  (англійська 
мова)

198,036

2386826 Бабенко Наталія Сергіївна 49815391 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199160 Переклад  (англійська 
мова)

196,748

2432021 Соловйова Вікторія Олександрівна 49940301 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398533 Переклад  (англійська 
мова)

197,581

2479297 Сачовська Ірина Дмитрівна 49928350 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400356 Переклад  (англійська 
мова)

200

2533018 Стефківська Олена Андріївна 49940549 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187454 Переклад  (англійська 
мова)

197,354

2592568 Гайдай Крістіна Ігорівна 49923185 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0386875 Переклад  (англійська 
мова)

200



2593276 Осташ Анастасія Андріївна 49447992 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341739 Переклад  (англійська 
мова)

196,597

2621643 Павленко Олександра Олегівна 49940622 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162644 Переклад  (англійська 
мова)

195,284

2699918 Береза Христина Романівна 49940289 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341904 Переклад  (англійська 
мова)

194,779

2711954 Пацула Ірина-Марія Віталіївна 49940400 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198214 Переклад  (англійська 
мова)

196,622

2712666 Конончук Надія Володимирівна 49941618 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204109 Переклад  (англійська 
мова)

195,082

2717592 Непріла Соломія Тарасівна 49940172 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355462 Переклад  (англійська 
мова)

195,536

2831262 Маркевич Анна-Софія Орестівна 49940156 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198750 Переклад  (англійська 
мова)

196,192

2956269 Ровенчак Богдана Ігорівна 49937269 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180240 Переклад  (англійська 
мова)

194,299

2972399 Хованець Євгенія Русланівна 49928681 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215263 Переклад  (англійська 
мова)

198,137

3071967 Білецька Ірина Володимирівна 49939039 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339383 Переклад  (англійська 
мова)

194,425

245865 Верещинська Валерія Романівна 49779850 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259235 Переклад  (англійська 
мова)

193,819

2401071 Карпа Олеся Олегівна 49940608 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251549 Переклад  (англійська 
мова)

194,172

2446507 Волкова Олена Денисівна 49839324 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327875 Переклад  (англійська 
мова)

192,91



2465160 Попадюк Наталія Романівна 49788884 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173253 Переклад  (англійська 
мова)

193,768

2479036 Піняжко Марта Богданівна 49936287 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321584 Переклад  (англійська 
мова)

193,971

2484577 Сивоус Вікторія Вікторівна 49933095 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0346206 Переклад  (англійська 
мова)

192,607

2562046 Мельник Соломія Русланівна 49788283 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291622 Переклад  (англійська 
мова)

194,09

2666706 Миськів Юлія Юріївна 49937282 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222092 Переклад  (англійська 
мова)

194,273

2680479 Мисько Лілія Петрівна 49773651 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250517 Переклад  (англійська 
мова)

192,784

2730984 Андрієць Марія Олександрівна 49922228 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0157963 Переклад  (англійська 
мова)

193,062

2834112 Мулляр Ольга Олександрівна 49917110 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281705 Переклад  (англійська 
мова)

192,607

2850028 Дубина Вероніка Олександрівна 49691343 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201804 Переклад  (англійська 
мова)

193,415

2857473 Кисилиця Ярослава Іллівна 49756876 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0308604 Переклад  (англійська 
мова)

192,647

2903361 Мисак Орися Сергіївна 49785793 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235736 Переклад  (англійська 
мова)

193,895

2920553 Василишин Андріана Іванівна 49940170 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319566 Переклад  (англійська 
мова)

193,112

3396723 Боянович Наталія Володимирівна 49190265 TE 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0110331; 0343940 Переклад  (англійська 
мова)

193,112



2492651 Моставлюк Ліна Вячеславівна 49925948 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283995 Переклад  (англійська 
мова)

192,153

2509000 Снак Оксана Михайлівна 49938242 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289991 Переклад  (англійська 
мова)

192,153

2617084 Гладюк Вікторія Семенівна 49812338 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182479 Переклад  (англійська 
мова)

192,455

2618300 Мироненко Надія Сергіївна 49926335 EH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312680 Переклад  (англійська 
мова)

192,556

2708801 Поляк Катерина Олексіївна 49941478 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311595 Переклад  (англійська 
мова)

192,304

2747177 Чжао Валентина Андріївна 49625994 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324514 Переклад  (англійська 
мова)

192,506

2876825 Роман Софія Василівна 49814433 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338906 Переклад  (англійська 
мова)

192,355

3011808 Буренко Софія Юріївна 49922667 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223805 Переклад  (англійська 
мова)

192,405

3152503 Кузьменко Анастасія Валеріївна 49940846 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172124 Переклад  (англійська 
мова)

192,506

3324148 Шмигель Софія Ярославівна 49840280 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199629 Переклад  (англійська 
мова)

192,203

3386359 Ковальчук Андрій Любомирович 49815072 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320215 Переклад  (англійська 
мова)

192,254



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

610224 Цуньовська Марта Яремівна 49792126 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310837 Англійська мова та 
література

166,297

204516 Шкарпінець Олена Ігорівна 49778133 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221202 Англійська мова та 
література

194,728

207081 Тереховська Марта Романівна 49940160 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166726 Англійська мова та 
література

198,364

2380001 Сироїшка Марта Ростиславівна 49940271 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361100 Англійська мова та 
література

195,839

2412550 Шкодин Уляна Василівна 49941261 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163637 Англійська мова та 
література

194,09

2421695 Федорків Олена Іванівна 49450957 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216997 Англійська мова та 
література

194,829

2447152 Луців Марія Ярославівна 49938299 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331771 Англійська мова та 
література

196,15

2520310 Лях Дар`я Олександрівна 49355565 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0175997 Англійська мова та 
література

195,274

2550202 Гуменюк Богдан Тарасович 49942161 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352430 Англійська мова та 
література

196,041



2551147 Заріцька Олена Степанівна 49898506 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158808 Англійська мова та 
література

194,274

2569627 Стакера Мар`яна Тарасівна 49940972 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220621 Англійська мова та 
література

194,296

2604099 Солоджук Анастасія Василівна 49452457 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184148 Англійська мова та 
література

195,233

2669452 Білецька Роксолана Ігорівна 49941374 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179490 Англійська мова та 
література

194,193

2740178 Старовойт Карина Сергіївна 49929235 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365608 Англійська мова та 
література

194,122

2742869 Оборотова Інна Сергіївна 49791344 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178199 Англійська мова та 
література

193,971

2776215 Винничук Ольга Дмитрівна 49928661 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350343 Англійська мова та 
література

198,086

2897038 Мішталь Ірина Олександрівна 49940276 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0399414 Англійська мова та 
література

193,718

3192532 Гичун Інна Олегівна 49922670 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181580 Англійська мова та 
література

196,521

195452 Кархут Вікторія Юріївна 49838861 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341577 Англійська мова та 
література

191,799

198756 Білінська Наталія Василівна 49928139 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311197 Англійська мова та 
література

193,011

2354936 Коцюмбас Богдана-Марія Михайлівна 49782277 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304422 Англійська мова та 
література

191,85

2419377 Кропивницька Ірина Андріївна 49941100 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310158 Англійська мова та 
література

191,951



2499658 Чопик Яна Юріївна 49838907 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342141 Англійська мова та 
література

193,011

2594274 Панас Михайлина-Ярина Ігорівна 49814415 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338927 Англійська мова та 
література

192,456

2701972 Боярчук Олександра Валеріївна 49922205 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0358806 Англійська мова та 
література

192,905

2824684 Логазяк Роксолана Юріївна 49796752 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173698 Англійська мова та 
література

191,749

2828622 Балушко Христина Михайлівна 49941476 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311682 Англійська мова та 
література

193,415

2910634 Задорецька Софія Василівна 49779936 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248613 Англійська мова та 
література

192,051

2939549 Ядвіжак Софія Петрівна 49797961 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304297 Англійська мова та 
література

191,951

2952507 Знетиняк Ірина Русланівна 49941886 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319303 Англійська мова та 
література

191,978

2972542 Марущак Юлія Ростиславівна 49938302 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291719 Англійська мова та 
література

192,556

3003389 Кушнір Олена Петрівна 49941741 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272112 Англійська мова та 
література

191,698

3111089 Карнеєнко Наталія Миколаївна 49815871 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320616 Англійська мова та 
література

191,698

3212800 Гуршал Діана Ігорівна 49838978 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320851 Англійська мова та 
література

192,052

3369865 Кривчук Дарина Віталіївна 49917702 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273387 Англійська мова та 
література

193,491



246073 Туз Маріанна Андріївна 49812472 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288629 Англійська мова та 
література

191,446

2622923 Драган Юлія Володимирівна 49940444 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198938 Англійська мова та 
література

191,496

2692489 Сабівчак Діана Ігорівна 49940546 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199080 Англійська мова та 
література

191,395

2749265 Хмель Анна Русланівна 49778322 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342388 Англійська мова та 
література

191,546

2801169 Мелешко Ольга Тарасівна 49941896 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234756 Англійська мова та 
література

191,463

2930650 Вошик Світлана Миколаївна 49773534 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329795 Англійська мова та 
література

191,597

2932547 Ілюк Богдана Іванівна 49928516 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174848 Англійська мова та 
література

191,257

3267600 Задорожна Андріана Андріївна 49940586 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301333 Англійська мова та 
література

191,648

3309370 Сало Катерина Романівна 49938768 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336381 Англійська мова та 
література

191,648

3383933 Пархуць Оксана Богданівна 49938529 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359518 Англійська мова та 
література

191,698

3464125 Чмир Вікторія Сергіївна 49197926 BK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202380; 0240123 Англійська мова та 
література

191,395

2620951 Дорошенко Стефанія Юріївна 49921906 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0276658 Англійська мова та 
література

191,648



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

208778 Мгерян Анна Грачиківна 49639151 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171182 Іспанська мова та 
література (на базі 
англійської мови)

193,92

215333 Дорофєєва Вікторія Вікторівна 49931695 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246169 Іспанська мова та 
література (на базі 
англійської мови)

195,587

3077255 Мойсей Ліліана Василівна 49778508 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0360891 Іспанська мова та 
література (на базі 
англійської мови)

191,446



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.05 
Романські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2739035 Монда Патрісія Богданівна 49778123 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220586 Іспанська мова та 
література (на базі 
іспанської мови)

196,799

2853532 Бай Ярина Василівна 49778252 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264061 Іспанська мова та 
література (на базі 
іспанської мови)

188,163



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1640

035 Філологія/035.08 Класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2412750 Голодюк Маріанна Ігорівна 49940176 BK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162265 латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

187,961

3001934 Світлик Олександр Ростиславович 49782973 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337751 латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

187,86

3369729 Пилипчук Оксана Василівна 49780079 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200188 латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

188,719

503368 Когут Ярина Євгеніївна 49776715 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256779 латинська-
старогрецька, грецька 
мова і література

141,501


